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Kozmos - Carl Sagan
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"Carl Sagan zamanımızın en parlak bilim adamlarından biridir... İçinde varlığımızı sürdürdüğümüz akıll  ...
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Mesaj - Carl Sagan
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Argus Projesi Müdürü olan Dr. Eleanor Arroway, insanlık tarihinin bu bölümünün kapandığını anlayan ilk kişi  ...
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Karanlık Bir Dünyada Bilimin Mum Işığı - Carl Sagan
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Pek az sayıda bilim adamı, bilimin merak, heyecan ve çoşkusunu geniş kitleleri aktarmada Carl Sagan kadar başarıl  ...
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Ceviz Kabuğundaki Evren - Stephen William Hawking
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Zamanın Kısa Tarihi Hakkında Söylenenler
"Canlı ve kışkırtıcı... Hawking'in bir öğretmene özgü doğal yet  ...
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Zamanın Kısa Tarihi - Stephen William Hawking
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Zamanın Kısa Tarihi 1988 yılındaki ilk basımından bu yana geçen yıllar içerisinde bilimsel yazın alanında bir  ...
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Evrenin Zarafeti - Brian Greene
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Bir şey keşfetmenin insanın yeni bir şey görmesi değil de bakışını biçimlendirmesi demek olduğu söylenir. E  ...
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Hiç Yoktan Bir Evren
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gerçekleştirilmiş en yüksek katılımlı konserde Gustav Holst'un The Planets'ini (Gezegenler) anlatmış,. Telarc'  ...
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Ptoleme astronomisi; Roma İmparatorluğu;. İsa'nın doğuşu. 11:59:56. Hint aritmetiğinde sıfır ve onlu düzen ic  ...
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Hemen Herşeyin Çok Kısa Tarihi - Bill Bryson


 76 Páginas·2014·536 KB·turco·Nuevo! 



Hiç gözlerinizi kapatıp sonsuzluğun ne kadar büyük olduğunu hayal etmeye çalıştığınız oldu mu? Peki ya evr  ...
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Keşfedilmemiş Benlik - Carl Gustav Jung
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Keşfedilmemiş Benlik sorgulayan bir kitap.
Onu okurken, kendinizi dünyanın en büyük psikiyatristlerinden birinin y  ...
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